www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /2
HPHDRS BRACHE AD ALTE PRESTAZIONI PER IL SOLLEVAMENTO DI COILS
HPHDRS HIGH PERFORMANCE SLINGS FOR COILS LIFTING
Progettate per il sollevamento in modalità a
canestro di jumbo coils ed in generale per carichi dove è
elevato il rischio di taglio (metalli, pietra, calcestruzzo,

www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /2
Brache ad alte prestazioni per il sollevamento di coils
High Performance Slings for Coils LiftingHPHDRS
Codice
Code
WLL
W
Larghezza Max della braca (Larghezza Guaina HDT)
Max Sling Width (HDT Sleeve Width)
Peso al metro
Weight per Meter
(t) (mm) (kg)
HPHDRS-005-000 5 85 1,8
HPHDRS-010-000 10 115 2
HPHDRS-015-000 15 130 2,5
HPHDRS-020-000 20 130 2,7
HPHDRS-025-000 25 160 3,5
HPHDRS-030-000 30 160 3,8
HPHDRS-035-000 35 160 4,5
HPHDRS-040-000 40 160 5,5
HPHDRS-050-000 50 190 7
SP85-HPHDRS 2
L
W
A